
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 부천시소사보건소 ~ 부천시소사보건소

부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부천시소사보건소 3,495,636 3,324,996 170,640

국            135,212 135,212 0

기          1,146,238 1,128,338 17,900

도            522,710 521,710 1,000

시          1,691,476 1,539,736 151,740

평생건강관리체계확립 2,329,233 2,298,712 30,521

국            133,869 133,869 0

기            971,924 956,024 15,900

도            400,306 400,306 0

시            823,134 808,513 14,621

건강프로그램운영 499,529 470,023 29,506

기            204,309 189,309 15,000

도             35,635 35,635 0

시            259,585 245,079 14,506

금연클리닉운영 112,860 112,860 0

기             56,430 56,430 0

시             56,430 56,430 0

101 인건비 42,000 53,000 △11,000

기             21,000 26,500 △5,500

시             21,000 26,500 △5,500

04 기간제근로자등보수 42,000 53,000 △11,000

  ○금연클리닉 인건비                42,000             53,000         △11,000  42,000,000원

기             21,000 26,500 △5,500

시             21,000 26,500 △5,500

201 일반운영비 23,860 21,860 2,000

기             11,930 10,930 1,000

시             11,930 10,930 1,000

01 사무관리비 23,860 21,860 2,000

  ○금연클리닉 운영비                23,860             21,860            2,000  23,860,000원

기             11,930 10,930 1,000

시             11,930 10,930 1,000

307 민간이전 44,000 35,000 9,000

기             22,000 17,500 4,500

시             22,000 17,500 4,500

01 의료및구료비 44,000 35,000 9,000

  ○금연보조제 구입비                44,000             35,000            9,000  44,000,000원

기             22,000 17,500 4,500

시             22,000 17,500 4,500

건강검진사업 62,448 62,792 △344

201 일반운영비 4,300 4,500 △200

01 사무관리비 4,300 4,500 △200

  ○감염성폐기물 및 폐수 위탁처리비
                3,800              4,000            △200      3,800,000원

405 자산취득비 626 770 △144

01 자산및물품취득비 626 770 △144



부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○결핵환자 객담보관용 냉장고                   256                270             △14

  ○감염성폐기물 보관용 냉동고                   370                500            △130

  256,000원

  370,000원

노인장애인구강건강관리 149,520 119,520 30,000

기             74,760 59,760 15,000

시             74,760 59,760 15,000

307 민간이전 149,520 119,520 30,000

기             74,760 59,760 15,000

시             74,760 59,760 15,000

01 의료및구료비 149,520 119,520 30,000

  ○노인의치 보철사업               148,520            118,520           30,000  148,520,000원

기             74,260 59,260 15,000

시             74,260 59,260 15,000

지역특화건강행태개선사업 53,000 53,000 0

기             26,500 26,500 0

도             13,250 13,250 0

시             13,250 13,250 0

101 인건비 19,500 21,200 △1,700

기              9,750 10,600 △850

도              4,875 5,300 △425

시              4,875 5,300 △425

04 기간제근로자등보수 19,500 21,200 △1,700

  ○건강행태개선사업 인건비                19,500             21,200          △1,700  19,500,000원

기              9,750 10,600 △850

도              4,875 5,300 △425

시              4,875 5,300 △425

201 일반운영비 32,000 30,300 1,700

기             16,000 15,150 850

도              8,000 7,575 425

시              8,000 7,575 425

01 사무관리비 32,000 30,300 1,700

  ○건강행태개선사업 운영비                30,500             28,800            1,700  30,500,000원

기             15,250 14,400 850

도              7,625 7,200 425

시              7,625 7,200 425

영양플러스사업 89,540 89,540 0

기             44,770 44,770 0

도             22,385 22,385 0

시             22,385 22,385 0

201 일반운영비 8,428 3,328 5,100

기              4,214 1,664 2,550

도              2,107 832 1,275

시              2,107 832 1,275

01 사무관리비 8,428 3,328 5,100

  ○영양플러스사업 운영비                 7,428              2,328            5,100  7,428,000원

기              3,714 1,164 2,550

도              1,857 582 1,275

시              1,857 582 1,275



부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 건강프로그램운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 58,512 63,612 △5,100

기             29,256 31,806 △2,550

도             14,628 15,903 △1,275

시             14,628 15,903 △1,275

01 의료및구료비 58,512 63,612 △5,100

  ○보충식품비                58,512             63,612          △5,100  58,512,000원

기             29,256 31,806 △2,550

도             14,628 15,903 △1,275

시             14,628 15,903 △1,275

아토피,천식 예방관리사업 29,850 30,000 △150

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

  ○교육자료 및 홍보물 제작비                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

의료지원사업 1,781,140 1,779,945 1,195

국            133,869 133,869 0

기            767,615 766,715 900

도            364,671 364,671 0

시            514,985 514,690 295

보건진료 18,750 18,900 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○보건시책사업업무추진                 2,850              3,000            △150  2,850,000원

지역보건 37,145 37,600 △455

201 일반운영비 11,845 12,300 △455

01 사무관리비 10,845 11,300 △455

  ○모자건강교실 운영비                 3,645              4,000            △355

  ○방문건강관리사업 홍보물제작                   900              1,000            △100

  3,645,000원

  900,000원

치매조기검진사업 6,800 5,000 1,800

기              3,400 2,500 900

시              3,400 2,500 900

307 민간이전 6,800 5,000 1,800

기              3,400 2,500 900

시              3,400 2,500 900

01 의료및구료비 6,800 5,000 1,800

  ○치매 조기검진사업                 6,800              5,000            1,800  6,800,000원

기              3,400 2,500 900

시              3,400 2,500 900

치매치료관리비 27,540 27,540 0

기             13,770 13,770 0

도              4,131 4,131 0

시              9,639 9,639 0

201 일반운영비 1,370 0 1,370

기                685 0 685



부서: 부천시소사보건소
정책: 평생건강관리체계확립
단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                205 0 205

시                480 0 480

01 사무관리비 1,370 0 1,370

  ○치매치료관리사업 홍보비                 1,370                  0            1,370  1,370,000원

기                685 0 685

도                205 0 205

시                480 0 480

307 민간이전 26,170 27,540 △1,370

기             13,085 13,770 △685

도              3,926 4,131 △205

시              9,159 9,639 △480

01 의료및구료비 26,170 27,540 △1,370

  ○치매치료관리비                26,170             27,540          △1,370  26,170,000원

기             13,085 13,770 △685

도              3,926 4,131 △205

시              9,159 9,639 △480

청사및차량관리 48,564 48,744 △180

청사관리 38,964 39,144 △180

201 일반운영비 38,964 39,144 △180

01 사무관리비 5,760 5,940 △180

  ○전기안전검사대행 수수료                 1,980              2,160            △180  1,980,000원

질병예방사업 922,937 776,342 146,595

국              1,343 1,343 0

기            174,314 172,314 2,000

도            122,404 121,404 1,000

시            624,876 481,281 143,595

전염병관리사업 922,937 776,342 146,595

국              1,343 1,343 0

기            174,314 172,314 2,000

도            122,404 121,404 1,000

시            624,876 481,281 143,595

전염병관리 1,235 1,300 △65

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

  ○전염병관리 홍보물 제작비                   950              1,000             △50  950,000원

202 여비 285 300 △15

01 국내여비 285 300 △15

  ○전염병관리 실무자 교육여비                   285                300             △15  285,000원

예방접종 35,375 35,715 △340

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

  ○영유아 예방접종 증명서, 예진표 제작
                  900              1,000            △100      900,000원



부서: 부천시소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 160 400 △240

01 자산및물품취득비 160 400 △240

  ○귓속형 전자체온계                   160                400            △240  160,000원

에이즈환자진료비 21,356 28,356 △7,000

기             10,678 10,678 0

시             10,678 17,678 △7,000

307 민간이전 21,356 28,356 △7,000

기             10,678 10,678 0

시             10,678 17,678 △7,000

01 의료및구료비 21,356 28,356 △7,000

  ○에이즈환자 진료비(자체사업)                     0              7,000          △7,000  0원

보건소예방접종 약품비등 114,859 144,559 △29,700

기             57,429 72,279 △14,850

도             28,715 36,140 △7,425

시             28,715 36,140 △7,425

307 민간이전 114,859 144,559 △29,700

기             57,429 72,279 △14,850

도             28,715 36,140 △7,425

시             28,715 36,140 △7,425

01 의료및구료비 114,859 144,559 △29,700

  ○보건소예방접종 약품비               114,859            144,559         △29,700  114,859,000원

기             57,429 72,279 △14,850

도             28,715 36,140 △7,425

시             28,715 36,140 △7,425

민간병의원 접종비 지원 571,762 392,062 179,700

기             91,180 76,330 14,850

도             45,591 38,166 7,425

시            434,991 277,566 157,425

307 민간이전 571,762 392,062 179,700

기             91,180 76,330 14,850

도             45,591 38,166 7,425

시            434,991 277,566 157,425

01 의료및구료비 571,762 392,062 179,700

  ○민간병의원 접종비 지원               571,762            392,062          179,700  571,762,000원

기             91,180 76,330 14,850

도             45,591 38,166 7,425

시            434,991 277,566 157,425

보건기관 PC등 인프라 개선지원 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000



부서: 부천시소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 전염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○보건기관 PC등 인프라 개선지원                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

기              2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

위생수준 향상 음식문화조성 10,136 10,280 △144

식품의 안전성 관리 5,636 5,780 △144

식품유통관리 5,636 5,780 △144

202 여비 2,736 2,880 △144

01 국내여비 2,736 2,880 △144

  ○식품 및 공중위생업소 야간 단속여비
                2,736              2,880            △144      2,736,000원

행정운영경비(소사보건소) 233,330 239,662 △6,332

인력운영비 102,860 103,175 △315

물건비 5,985 6,300 △315

203 업무추진비 5,985 6,300 △315

02 정원가산업무추진비 1,482 1,560 △78

  ○정원가산업무추진비                 1,482              1,560             △78  1,482,000원

04 부서운영업무추진비 4,503 4,740 △237

  ○부서운영업무추진비                 4,503              4,740            △237  4,503,000원

기본경비 130,470 136,487 △6,017

일반운영비 77,118 80,327 △3,209

201 일반운영비 77,118 80,327 △3,209

01 사무관리비 60,231 63,440 △3,209

  ○부서운영기본경비                43,707             46,800          △3,093

    ―일반수용비                21,477             23,400          △1,923

    ―급양비                22,230             23,400          △1,170

  ○보건소 전산장비 소모품비                   324                360             △36

  ○청사 청소용품 구입비                   720                800             △80

  21,477,000원

  22,230,000원

  324,000원

  720,000원

여비 53,352 56,160 △2,808

202 여비 53,352 56,160 △2,808

01 국내여비 53,352 56,160 △2,808

  ○업무추진기본여비                53,352             56,160          △2,808  53,352,000원


